CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº.       /2007
(Do Senhor Dr. Ubiali)

Solicita  a  tramitação
conjunta dos Projetos de Lei
n.º 29/2007 e 1631/2007”

Senhor Presidente,

Estando em tramitação, neste órgão técnico, o Projeto de Lei
n.º 29/2007, de autoria do Deputado Dr. Ubiali, que “cria o Fundo Nacional
de Desenvolvimento Científico e Tecnológico – FNDCT”, e o Projeto de Lei
n.º 1631/2007, de autoria do Poder Executivo, que “dispõe sobre o Fundo
Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico – FNDCT”, requeiro
a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 142 e 143 do Regimento Interno,
a tramitação conjunta das referidas proposições.

Sala da Comissão, 04 de setembro de 2007.

DR. UBIALI
Deputado Federal - PSB/SP

*
4
0
8
7
C
3
9
4
3
4
*

  4

08
7C

39
43

4